image1.emf
2 0.06 . 20 2 2   г. №  24 - П   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН   МУН ИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЕЛЬХАЙ»   АДМИНИСТРАЦИЯ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ     « О Б ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ № 1 8 - П ОТ  2 1 .0 5 .2020   Г  « ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИН ИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕ НТА  ОСУЩЕСТВЛ ЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  КОНТРОЛЯ ЗА  ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ И ОХР АНОЙ НЕДР ПРИ ДОБЫЧЕ   ОБЩЕРАСПРОСТРАНЕННЫХ   ПОЛЕЗНЫХ ИСКОПАЕМЫХ,   А  ТАКЖЕ ПРИ СТРОИТЕЛЬС ТВЕ ПОДЗЕМНЫХ СООРУЖ ЕНИЙ,  НЕ СВЯЗАННЫХ С ДОБЫЧ ЕЙ ПОЛЕЗНЫХ ИСКОПАЕМ ЫХ  НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИ ПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   «НЕЛЬХАЙ»       В целях реализации перечня поручений Президента Российской Федерации по  итогам заседания Государственного совета Российской Федерации 05.04.2018г. (№  Пр - 81ГС от 15.05.2018) в части обеспечения опубликования и актуализации в  информационно - телекоммуникаци онной сети «Интернет» информации об объектах,  находящихся в муниципальной собственности,  руководствуясь Уставом  муниципального образования «Нельхай»,  администрация муниципального  образования «Нельхай»:     ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1. Отменить постановление от  21   мая   20 20   года №  1 8 - П   «Об утверждении  административного регламента осуществления муниципального контроля за  использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных  ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с  добычей п олезных ископаемых на территории   муниципального образования  «Нельхай»»   2. Опубликовать данное постановление в печатном средстве массовой  информации «Нельхайский вестник» и на официальном сайте администрации  муниципального образования «Нельхай» информационн о - телекоммуникационной  сети Интернет.   3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.       Глава муниципального   образования «Нельхай»   О.Н. Егорова

_________Microsoft_Office_Word_97_-_20031.doc
20.06.2022 г. № 24-П

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЕЛЬХАЙ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ № 18-П ОТ 21.05.2020 Г «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории муниципального образования «нельхай»

В целях реализации перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации 05.04.2018г. (№ Пр-81ГС от 15.05.2018) в части обеспечения опубликования и актуализации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации об объектах, находящихся в муниципальной собственности, руководствуясь Уставом муниципального образования «Нельхай», администрация муниципального образования «Нельхай»:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление от 21 мая 2020 года № 18-П «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории муниципального образования «Нельхай»»

2. Опубликовать данное постановление в печатном средстве массовой информации «Нельхайский вестник» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Нельхай» информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального

образования «Нельхай»

О.Н. Егорова